2022 年 5 月 12 日

各 位

会社名 名港海運株式会社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 広

( コード番号 9357 名証メイン )

問合せ先 常務取締役 三谷 正芳

( TEL  052-661-8135 )

取締役の辞任および人事異動に関するお知らせ

当社取締役の辞任および人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

1. 取締役の辞任

（1） 辞任する取締役

常務取締役 山路 昌弘

（2） 辞任年月日

2022 年 6 月 6 日

（3） 辞任の理由

2022年 6月 7日付で持分法適用関連会社である山本運輸㈱代表取締役社長に就任予定であり、

その後は同社の経営に専念するためであります。

（4） その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

2. 人事異動（2022 年 7 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

福田
ふ く た

 貫
かん

 九州支店長 九州支店 副支店長

以 上